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Lausunto maa-aineslupahakemuksesta 
 
 
Ympäristönsuojelu, 
206/11.03.03.00/2025 
Ympäristövalvonta, Laukaan kunta 
 
 
 

Vireillä oleva maa-aineslupahakemus, Maanrakennus ja Kuljetus Anttonen 
Oy, Haapasuo, kiinteistöt 410-408-8-33 ja Haapasuon sora-alue 410-408-8-
67. 

 
Laukaan vapaa-aikapalvelut on saanut lausuntopyynnön koskien edellä mai-
nittua maa-aineslupahakemusta, jossa esitetään maa-ainesoton suorittamista 
kiinteistön Haapasuo alueella. Lausunnossa pyydetään tarkastelua erityisesti 
sen suhteen, kuinka hakemus vaikuttaa Laukaan kunnan virkistysalueen kun-
toreittiin eli Metsoreittiin, joka kulkee aivan tulevan kaivuualueen vieressä. 

 
Laukaan kunnassa Metsoreitti on tärkeä osa kuntalaisten virkistystoimintaa, 
ja se on suunniteltu ja rakennettu turvalliseksi kulkureitiksi kesäisin jalkapati-
kointia ja pyöräilyä varten sekä talvisin hiihtoa varten. On ensiarvoisen tär-
keää, että reitin käyttö tai turvallisuus ei vaarannu maa-ainesotoista johtuen. 
 
Vapaa-aikapalvelut pyytää huomioimaan lupakäsittelyssä seuraavat asiat: 
 
Ulkoilureitin turvaaminen: Maa-ainesoton ja pintamaiden läjitysalueen ra-
kentamisen aikana on huolehdittava Metsoreitin turvallisuudesta siten, että 
reitin sijaintia ei tarvitse muuttaa ja reitin turvallisuuskriteerit täyttyvät koko 
työmaan ja maa-ainesoton ajan. Mikäli toimenpiteet aiheuttavat reitille vauri-
oita, tulee reitti saattaa takaisin asianmukaiseen kuntoon.  
 
Turva-alueet: Metsoreitin ja uuden ottoalueen välinen suoja-/turva-alue tu-
lee säilyttää riittävän leveänä ja turvallisena. Turva-alueen mitoituksessa tu-
lee huomioida sekä nykyinen käyttö että mahdollinen lisääntyvä käyttö tule-
vaisuudessa. 
 
Läjitysalueen hallinta: Pintamaiden läjitysalue tulee toteuttaa niin, että se ei 
vaaranna reitin turvallisuutta eikä aiheuta maamassojen leviämistä reitin 
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puolelle. Läjitysalue tulee suunnitella ja rakentaa siten, että mahdolliset sor-
tumat, eroosio tai muut vaaraa aiheuttavat tilanteet estetään tehokkaasti. 
 
Reitin käytön turvallisuus: On tärkeää, että kaivuu- ja maansiirtotöiden ai-
kana reitin käyttäjien turvallisuus pystytään takaamaan. On varauduttava tar-
vittaessa ajallisiin tai alueellisiin rajoituksiin, jotka suojaavat reitin käyttäjiä 
mahdollisilta vaaratilanteilta työskentelyn aikana. Läjitysalueen ja muun maa-
ainesoton rakentamisen aikana on kiinnitettävä erityistä huomiota reitin 
käyttäjien turvallisuuteen tarvittaessa aitaamalla, opastamalla ja varoitta-
malla asianmukaisesti työmaa-alueen läheisyydessä. 
 
 
Laukaan vapaa-aikapalvelut korostaa Metsoreitin merkitystä kuntalaisten vir-
kistys- ja liikuntamahdollisuuksien kannalta ja pitää tärkeänä, että reitin käy-
tettävyys ja turvallisuus turvataan kaikissa maa-ainestoiminnan vaiheissa. 
 
 
 
 
 
 
 
Laukaassa 23.4.2025 

 
 
  

Salla Turpeinen 
 vapaa-aikajohtaja 
 
 
 
 
 
 
 
Jakelu Asianosaiset 

Liikuntapaikka-asiantuntija Teemu Rautiainen 
 
 
 


